

Handläggare
Annica Lempke
Kansli- och utredningsavdelningen

Diarienummer
2017KS/0240

Kommunstyrelsen

Beredning av initiativ (S) Förbättrad samordning inom kommunen gällande insatser för barn i behov av särskilt stöd

Förvaltningens bedömning

I initiativet yrkar (S) att kommundirektören ges i uppdrag att ta fram förslag på kommunal samordning av insatser för barn i behov av särskilt stöd, med förslag på hur medborgarens upplevda service ska öka och kontaktytor med kommunen minska.

Förvaltningens bedömning är att samverkansytor mellan de verksamheter som är berörda i arbetet med barn i behov av särskilt stöd redan finns uppbyggda, såväl formaliserade som mer situationsinitierade. Samverkan sker bland annat inom ramen för den lokala BUS-överenskommelsen¹, där bland annat samverkansformer och arbetsprocesser diskuteras, samt inom ärendespecifika projekt som exempelvis avseende hemmasittare och skolfrånvaro.

Det bedöms därmed inom ramen för befintliga samarbeten redan finnas utrymme för utveckling av samverkan i enlighet med initiativets yrkande och därmed saknas behov av ett särskilt uppdrag kopplat till detta.

Bakgrund

Vid kommunstyrelsens sammanträde den 15 mars 2017 lämnade (S) in ett initiativ om förbättrad samordning inom kommunen gällande insatser för barn i behov av särskilt stöd. Kommunstyrelsen beslutade att lämna initiativet till förvaltningen för beredning inför kommunstyrelsens sammanträde den 5 april 2017.

I initiativet yrkar (S) att kommundirektören ges i uppdrag att ta fram ett förslag på hur den kommunala samordningen av insatser för barn i behov av särskilt stöd kan förbättras så att de på ett tydligt sätt utgår från ett helhetsperspektiv utifrån barnets behov samt ta fram förslag på hur medborgarens upplevda service ska öka och dennes kontaktytor gentemot kommunen kan minska. (S) yrkar att initiativet ska återrapporteras innan juni 2017.

Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs/Bilaggs ej
1	Initiativ (S) om förbättrad samordning inom kommunen gällande insatser för barn i behov av särskilt stöd	Bilaggs

Camilla Broo
Kommundirektör

Frida Nilsson
Sektorschef administration

¹ Inom ramen för den lokala BUS-överenskommelsen samverkar aktörer från skola, individ- och familjeomsorg, LSS samt landstinget/BUP.